PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO – CEAR

CNPJ: 07.620.396/0001-19

CGF: 06920271-0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS CADASTRADOS NO

EXERCÍCIO DE 2025

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a Prefeitura

Municipal de Barro-CE, pessoa jurídica do Direito Público interno, inscrita no CNPJ:

07.620.396/0001-19, com sede e foro no Município de Barro, Estado do Ceará, Rua José Leite

Cabral, CEP: 63.380-000, NÃO POSSUI ESTAGIÁRIOS durante o exercício de 2025.

Atestamos, portanto, a ausência de ESTAGIÁRIOS com base nas informações

colhidas no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Barro-CE. Declaro, ainda,

que esta declaração é verdadeira e precisa, sob penalidades da lei. Dou fé.

Barro-Ceará, 28 de abril de 2025.

Valéria Pereira Feitosa

Secretaria Municipal de Administração e Cidadania

Portaria nº 008/2025

		2025-04-28T12:20:44-0300